
ABYCHOM NAŠE ZAMĚSTNANCE PODPOŘILI, NABÍZÍME:

 Motivující �nanční ohodnocení 
 Příspěvek na životní pojištění nebo poukázky Flexi Pass
 Příspěvek na stravování
 Po roce týden dovolené navíc
 Půlroční odměny aj.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj životopis na adresu 
kariera@daidometal.com nebo zavolejte na tel.: . V případě, +420 545 425 996
že si Vás vybereme, budete mít možnost poznat moderní mezinárodní �rmu, 
které ze všeho nejvíc záleží na kvalitě odvedené práce a spokojených 
zaměstnancích.

Pokud jste technický typ, umíte číst technické výkresy, láká vás obsluha 
strojů a měření posuvným měřidlem i mikrometrem Vám není cizí, můžete to 
být Vy, kdo posílí náš tým. 

HLEDÁME ZAMĚSTNANCE, KTEŘÍ CHTĚJÍ STABILNÍ PRÁCI, TECHNIKA 
JE JEJICH KONÍČKEM A NEVADÍ JIM PRÁCE NA TŘI SMĚNY

Motorová ložiska    

Šv
éd

sk
é 

va
ly

 1
30

9/
6,

 6
27

 0
0 

BR
N

O
-S

la
tin

a,
 C

ze
ch

 R
ep

ub
lic

, w
eb

: w
w

w
.d

ai
do

m
et

al
.c

z Naše společnost DAIDO METAL CZECH s.r.o. se zabývá výrobou kluzných 
ložisek do více průmyslových odvětví. Protože se neustále vyvíjíme a chceme 
být jedničkou na evropském trhu, hledáme nové pracovníky na pozici:

Formovací lis

SEŘIZOVAČ - OPERÁTOR

ABYCHOM NAŠE ZAMĚSTNANCE PODPOŘILI, NABÍZÍME:

 Motivující �nanční ohodnocení 
 Příspěvek na životní pojištění nebo poukázky Flexi Pass
 Příspěvek na stravování
 Po roce týden dovolené navíc
 Půlroční odměny aj.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj životopis na adresu 
kariera@daidometal.com nebo zavolejte na tel.: . V případě, +420 545 425 996
že si Vás vybereme, budete mít možnost poznat moderní mezinárodní �rmu, 
které ze všeho nejvíc záleží na kvalitě odvedené práce a spokojených 
zaměstnancích.

Pokud jste technický typ, umíte číst technické výkresy, láká vás obsluha 
strojů a měření posuvným měřidlem i mikrometrem Vám není cizí, můžete to 
být Vy, kdo posílí náš tým. 

HLEDÁME ZAMĚSTNANCE, KTEŘÍ CHTĚJÍ STABILNÍ PRÁCI, TECHNIKA 
JE JEJICH KONÍČKEM A NEVADÍ JIM PRÁCE NA TŘI SMĚNY

Motorová ložiska    

Šv
éd

sk
é 

va
ly

 1
30

9/
6,

 6
27

 0
0 

BR
N

O
-S

la
tin

a,
 C

ze
ch

 R
ep

ub
lic

, w
eb

: w
w

w
.d

ai
do

m
et

al
.c

z Naše společnost DAIDO METAL CZECH s.r.o. se zabývá výrobou kluzných 
ložisek do více průmyslových odvětví. Protože se neustále vyvíjíme a chceme 
být jedničkou na evropském trhu, hledáme nové pracovníky na pozici:

Formovací lis

SEŘIZOVAČ - OPERÁTOR


	1: OPERATOR_new_tisk

